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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricéo

Mod. Lic. _ Licitacdo

Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentagdo do dia 16 de Margo de 2018

03.00.00 - CARAGUAPREV

03.21.00 - CARAGUAPREYV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA
03.21.01 - CARAGUAPREYV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA
03.21.01.09.000 - Previdéncia Social

03.21.01.09.272 - Previdéncia do Regime Estatutario
03.21.01.09.272.0148 - OTIMIZAGAO DA GESTAO PUBLICA
03.21.01.09.272.0148.2072 - MANUTENGCAO DO CARAGUAPREV
03.21.01.09.272.0148.2072.33903615 - LOCAGAO DE IMOVEIS
03.21.01.09.272.0148.2072.33903615.0411000 - GERAL

18 72/2017 119.779.998-24 2038 - REGIS RIBEIRO CHAPIRA BLAUSTEIN

03.21.01.09.272.0148.2072.33903999 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
03.21.01.09.272.0148.2072.33903999.0411000 - GERAL

118 0/0 029.184.280/0001-17 119 - ABIPEM-ASSOCIAGAO BRAS. DE INST. DE

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITAGAO

CONCURSO

CONVITE

TOMADA DE PRECOS
CONCORRENCIA
DISPENSA DE LICITACAO
INEXIGIVEL

PREGAO PRESENCIAL
PREGAO ELETRONICO
OUTROS/NAO APLICAVEL
RDC

, LOCAGAO DE IMOVEIS

, Empenho referente quatro inscri¢des de servidores do CaraguaPrev, para participarem do
30° Seminario Nacional de Previdéncia Social da ABIPEM, que se rea lizara na cidade de
Guarulhos-SP nos dias 14 a 16 de marco de 2018.

DISPENSA D

DISPENSA D

/0

0,00

0,00

7.150,00

1.924,00

7.150,00

1.924,00

0,00

9.074,00

9.074,00

0,00

9.074,00

9.074,00

CARAGUATATUBA, 16 de Marco de 2018
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